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Turngemeinde Bockhorst e.V. von 1927 (1020425)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Eschkamp 30 a, 33775 Versmold
T 05423 42930

Hallenadresse
Caldenhofer Weg, 33775 Versmold

Sportwart/in
Eggert, Stephan
T 0171 5775638 stephaneggert@t-online.de

Jugendwart/in

Schénberg, Frederika
T 0175 5323083 Rika.schoenberg@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 19.05.2024 09:11 | Seite 1

Herren 50 6er 1 | Kreisliga
MF: Volker Middendorf; T 05423 6374

m 0171 3840957; volker_middendorf@web.de

Ra. Name (Nat.)

1 Schnabels, Stephan

(SG mit Tennispark Versmold)
Zarzycki, Edward (POL D)
Remane, Helmut

Horst, Stefan

Meyer auf der Heide, Carsten
Numann, Karsten

Griese, Karsten

Hoffmann, Rainer
Middendorf, Volker
Knapheide, Frank
Schweinsberg, Ralf

(SG mit Tennispark Versmold)
12 Meyer auf der Heide, Andreas
13 Mescher, Jorg

14 Piel, Martin

15 Luckebergfeld, Horst

16 Brinkmann, Frank
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ID-Nr.
17000716

15801395
15401322
17200740
17159497
16301345
16601263
16401114
16001088
16755870
16352385

17100935
16001064
16101682
16656363
16355190

LK DR-Sen.
LK11,5

LK14,0
LK15,3
LK17,5
LK22,0
LK22,3
LK22,9
LK23,4
LK23,6
LK24,1
LK24,2

LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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